
Formularul ofertei (F3.1) 

 

Data depunerii ofertei: conform SIA RSAP  Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1577180329010 Anunț de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER Către: IMSP  SCM No.1 

 
SA TEHOPTIMED declară că:  a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările 
nr. ___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri Articolele 

parafrmaceutice   pentru anul  2020 

 

   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
 
167163,42 (Una suta saizeci si sapte mii una suta saizeci si trei lei 42 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
194634,50 (Una suta nouazeci si patru mii sasesute treizeci si patru  lei 50 bani) lei MDL 

 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.  
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED  
 

SEMNĂTURĂ ELECTRONICĂ 



Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitate

a de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 
(fără TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu TVA
Termenul de 

Livrare

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

1 Ace pentru ser  sterile  21 G buc 8200 0,30 0,32 2429,63 2624,00

6 Bisturiu steril chirurgical (lame nr. 21-23) buc 900 2,55 3,06 2295,00 2754,00

13 Canule nazale p/u O2 buc 300 3,78 4,08 1133,33 1224,00

14 Canule pentru clister buc 205 4,00 4,80 820,00 984,00

17 Catgut necromat 150 cm, N3 metric steril buc 20 14,37 15,52 287,41 310,40

18 Catgut necromat 150 cm, N4 metric steril buc 1620 12,00 12,96 19440,00 20995,20

31 Lame pentru bisturiu sterile, Nr.21-23 buc 22030 0,69 0,83 15237,42 18284,90

34
Mat. de sut.sintmonofil.atraum.nerezorb. (polipropilen), ac rotund 30-

40 mm, ½ din cerc, 2/0, lungimea 90 cm buc
300 6,39 6,90 1916,67 2070,00

37
Mat. de sut.sint.monofil.atraum.nerezorb. (polipropilen), două ace 
rot. Ac rotund 26-27 mm, ½ din cerc, 3/0, lungimea 90 cm buc

12 6,39 6,90 76,67 82,80

60 Seringi pentru infuzomat ”Original Perfusor Syringe” 50 ml Buc. 3800
3,39 3,66 12877,78 13908,00

65 Sondă gastrică, Nr. 4-6-8  (pentru alimentație) buc 7100 1,82 2,18 12898,33 15478,00

68 Termofor, A-2 L combinat buc 36 90,83 109,00 3270,00 3924,00

69 Termometru maximal buc 1714 35,67 42,80 61132,67 73359,20

74 Tonometru cu fonendoscop buc 81 205,00 246,00 16605,00 19926,00

75 Tub Endotraheal cu manjeta, Nr. 8,5 buc 200 9,83 11,80 1966,67 2360,00

92 Urinar p/u barbați buc 55 38,33 46,00 2108,33 2530,00

110
Ace Chirurgicale 2B1-0,8x32

buc 10 6,48 7,00 64,81 70,00

111
Ace Chirurgicale 2B1-0,9x40

buc 10 7,41 8,00 74,07 80,00

112
Ace Chirurgicale 3A1-0,6x20

buc 10 8,33 9,00 83,33 90,00

113
Ace Chirurgicale 4A1-1,2x60

buc 100 6,48 7,00 648,15 700,00

114
Ace Chirurgicale 4A1-1,4x75

buc 100 8,33 9,00 833,33 900,00

115
Ace Chirurgicale 5A1-1,2x36

buc 100 8,33 9,00 833,33 900,00

Pe parcursul 

anului 2020, 

incepind cu  

01.02.2020-

31.12.2020

Autoritea contractanta  : IMSP  Spitalul Clinic Municipal nr.1

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -  ocds-b3wdp1-MD-1577180329010

Denumirea  procedurii de achiziție:  Licitatie Publica Deschisa  -Articole parafarmaceutice

3
3

1
4

1
1

0
0

-1



116
Ace Chirurgicale 5A1-1,4x60

buc 100 7,41 8,00 740,74 800,00

132 Canule nazale pentru adulți buc 2000 4,12 4,45 8240,74 8900,00

146 Tub traheostomic cu manșetă buc 20 57,50 69,00 1150,00 1380,00

TOTAL: 167163,42 194634,50

Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova



Cod 

CPV
N d/o Denumirea bunurilor/serviciilor 

Modelul 

articolul

ui

Ţara de 
origine

Producătorul
Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 
contractantă

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant

Standarde 

de 

referinţă

1 Ace pentru ser  sterile  21 G China
Jiangyin Jinfeng 

Medical
Ace pentru ser  sterile  21 G Ace pentru ser  sterile  21 G

6 Bisturiu steril chirurgical (lame nr. 21-23) China
Shandong 

Sinorgmed
N22-450, N23-450 N22-450, N23-450

13 Canule nazale p/u O2 China
Changzou 

ZhongYou
Canule nazale p/u O2 Canule nazale p/u O2

14 Canule pentru clister China Alfaplastic Canule pentru clister Canule pentru clister

17
Catgut necromat 150 cm, N3 metric steril

China Shangsian Runte
Catgut necromat 150 cm, N3 metric 

steril

Catgut necromat 150 cm, N3 

metric steril

18
Catgut necromat 150 cm, N4 metric steril

China Shangsian Runte
Catgut necromat 150 cm, N4 metric 

steril

Catgut necromat 150 cm, N4 

metric steril

31
Lame pentru bisturiu sterile, Nr.21-23

China
Shandong 

Sinorgmed
N 21-7000,N22-8300,N23-7000

0N 21-7000,N22-8300,N23-

7001

34

Mat. de sut.sintmonofil.atraum.nerezorb. 

(polipropilen), ac rotund 30-40 mm, ½ din cerc, 2/0, 
lungimea 90 cm 

China Shangsian Haidike

Mat. de 

sut.sintmonofil.atraum.nerezorb. 

(polipropilen), ac rotund 30-40 mm, 

½ din cerc, 2/0, lungimea 90 cm 

Mat. de 

sut.sintmonofil.atraum.nerezorb

. (polipropilen), ac rotund 30-

40 mm, ½ din cerc, 2/0, 

37

Mat. de sut.sint.monofil.atraum.nerezorb. 

(polipropilen), două ace rot. Ac rotund 26-27 mm, ½ 
din cerc, 3/0, lungimea 90 cm

China Shangsian Haidike

Mat. de 

sut.sint.monofil.atraum.nerezorb. 

(polipropilen), două ace rot. Ac 
rotund 26-27 mm, ½ din cerc, 3/0, 

Mat. de 

sut.sint.monofil.atraum.nerezor

b. (polipropilen), două ace rot. 
Ac rotund 26-27 mm, ½ din 

60
Seringi pentru infuzomat ”Original Perfusor Syringe”
50 ml

China
Jiangyin Jinfeng 

Medical
Seringi pentru infuzomat ”Original
Perfusor Syringe” 50 ml

Seringi pentru infuzomat

”Original Perfusor Syringe” 50

ml

65 Sondă gastrică, Nr. 4-6-8  (pentru alimentație) China
Changzou 

ZhongYou

Sondă gastrică, Nr. 4-6-8  (pentru 
alimentație)

Sondă gastrică, Nr. 4-6-8  
(pentru alimentație)

68 Termofor, A-2 L combinat Rusia Alfaplastic Termofor, A-2 L combinat Termofor, A-2 L combinat

69 Termometru maximal China Wuxi Medical Termometru maximal Termometru maximal

74 Tonometru cu fonendoscop China Little Doctor Tonometru cu fonendoscop Tonometru cu fonendoscop

75 Tub Endotraheal cu manjeta, Nr. 8,5 China
Jiangsu Kaishou 

Medical Apparatus

Tub Endotraheal cu manjeta, Nr. 

8,5

Tub Endotraheal cu manjeta, 

Nr. 8,5

92 Urinar p/u barbați China Polimernie Izdelia Urinar p/u barbați Urinar p/u barbați

Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

3
3

1
4

1
1

0
0

-1

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -  ocds-b3wdp1-MD-1577180329010

Denumirea  procedurii de achiziție:  Licitatie Publica Deschisa  -Articole parafarmaceutice

Autoritea contractanta  : IMSP  Spitalul Clinic Municipal nr.1

Сertificat, 
CE,  ISO 

sau 

Declaratie 

de 

conformitat

e



110
Ace Chirurgicale 2B1-0,8x32

Ungaria Medity
Ace Chirurgicale 2B1-0,8x32 Ace Chirurgicale 2B1-0,8x32

111
Ace Chirurgicale 2B1-0,9x40

Ungaria Medity
Ace Chirurgicale 2B1-0,9x40 Ace Chirurgicale 2B1-0,9x40

112
Ace Chirurgicale 3A1-0,6x20

Ungaria Medity
Ace Chirurgicale 3A1-0,6x20 Ace Chirurgicale 3A1-0,6x20

113
Ace Chirurgicale 4A1-1,2x60

Ungaria Medity
Ace Chirurgicale 4A1-1,2x60 Ace Chirurgicale 4A1-1,2x60

114
Ace Chirurgicale 4A1-1,4x75

Ungaria Medity
Ace Chirurgicale 4A1-1,4x75 Ace Chirurgicale 4A1-1,4x75

115
Ace Chirurgicale 5A1-1,2x36

Ungaria Medity
Ace Chirurgicale 5A1-1,2x36 Ace Chirurgicale 5A1-1,2x36

116
Ace Chirurgicale 5A1-1,4x60

Ungaria Medity
Ace Chirurgicale 5A1-1,4x60 Ace Chirurgicale 5A1-1,4x60

132 Canule nazale pentru adulți China
Changzou 

ZhongYou

Material PVC,transparent,fara 

miros,ambalat sterl cu lungimea 

tubului min.200 cm

Material PVC, transparent, fara 

miros,ambalat sterl cu 

lungimea tubului min.200 cm

146 Tub traheostomic cu manșetă China
Jiangsu Kaishou 

Medical Apparatus

PVCtransparent,linie radiopaca cu 

manseta de presiune joase,N7,5,8,0-

8,5,

PVCtransparent,linie radiopaca 

cu manseta de presiune 

joase,N7,5,8,0-8,5,

Semnat: Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Сertificat, 


		2020-02-04T12:10:29+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




